СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2018 № 6/8
О приеме в муниципальную собственность сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:
1.
Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области (Прилагается).
2.
Администрации сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области обеспечить прием в собственность сельского поселения Ашитковское имущества указанного в приложении к настоящему решению.
3.
Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ашитковский вестник», а так же разместить на сайте администрации сельского поселения Ашитковское www.ashitkovoadmin.ru.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Ашитковское Бахтова М.С.
Председатель Совета депутатов                                                          Романова Г.А.

Глава сельского поселения                                                                   Сухарь О.В.

Приложение 1
к решению Совета депутатов

№ 6/8 от 30.07.2018

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из собственности Московской области

в собственность сельского поселения Ашитковское

Воскресенского муниципального района

Московской области
	№ П/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие признаки

	1
	Быстровозводимое модульное здание для пожарного депо из легких металлоконструкций на 2 машиноместа
	Московская область, Воскресенский муниципальный район, с.п. Ашитковское
	Инвентарный номер: 1013300000058

Балансовая стоимость:

8 344 875,00 руб.